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Додаток
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
______________ № ___________

ПЕРЕЛІК 
розповсюджувачів зовнішньої реклами, звільнених від плати 
за тимчасове користування місцем розміщення засобів зовнішньої реклами на період розміщення інформації


	№ з/п
	Розповсюджувач зовнішньої
реклами
	Вид ЗЗР
	Кількість площин з розміщеною
рекламою
	Місце розміщення ЗЗР (адреса)
	№ дозволу, дата видачі
	Період розміщення інформації

	1
	ТзОВ «Аполлінарія»
	Двосторонній рекламний
щит розміром
 3,0 м х 6,0 м

	1
	
вул. Карпенка-Карого (розділова смуга) –
вул. Митрополита Андрея Шептицького, 1 А 
	№ 89 від
26.07.2012
	01.08.2022 -
31.08.2022

	2
	ТзОВ «Аполлінарія»
	Двосторонній рекламний
щит розміром
 3,0 м х 6,0 м
	1
	вул. Дубнівська, 32
	№ 11 від
 01.03.2007
	01.08.2022-
31.08.2022




	3
	ТзОВ «Аполлінарія»
	Двосторонній рекламний
щит розміром
 3,0 м х 6,0 м
	1
	вул. Ковельська, 139
	№ 9 від
28.03.2017
	01.08.2022 -
31.08.2022
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	ФОП Тарасюк 
Олег Миколайович
	Двостороння рекламна конструкція розміром
3,0 м х 6,0 м
 з одностороннім ЛЕД-екраном розміром
 2,9 м х 5,78 м
	1
	вул. Набережна
 (навпроти будинку № 5 на вул. Франка)

	№ 83 від 
24.07.2013
	01.08.2022 -
31.08.2022

	5
	ФОП Тарасюк 
Олег Миколайович
	Подвійний рекламний щит з підсвічуванням розміром 3,0 х 6,0 м
 з заглибленням фундаменту 
	1
	перехрестя вул. Гордіюк – вул. Гущанська
	№ 43 від 
17.04.2013
	01.08.2022 -
31.08.2022


 


Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому	Юрій ВЕРБИЧ

Ковальський 728 292



